

DELÅRSRAPPORT JANUARI-SEPTEMBER 2025

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER KVARTAL 3 2025

Dala Energi närmar sig målet med utvecklingen av ny koncernstruktur. Viktigt externt kapital har tillförts som grund för den fortsatta expansionen av koncernen, och arbetet med den gemensamma plattform Sambygd – ett utmärkt exempel på Dala Energis affärsidé i praktiken – är nu i det närmaste slutfört.

Den 10 juli fullbordades överlåtelsen av 2 615 aktier i Sambygd AB till Leksands kommun för en köpeskilling om cirka 365 miljoner kronor. Efter transaktionen uppgår Dala Energis innehav till 6 128 aktier, motsvarande 24,5 % av bolaget. Överlåtelsen markerar det sista steget i arbetet med att skapa en stark gemensam plattform för elnät, fibernät och infraserviceverksamheten. Sambygd AB ägs nu av Nordion Energi AB (51 %), Dala Energi AB (24,5 %), Rättviks kommun (10,5 %), Leksands kommun (10,5 %) och Gagnefs kommun (3,5 %).

Det frivilliga inlösenprogrammet som beslutades tidigare under året har avslutats. Den 9 juli utbetalades inlösenlikvid till aktieägarna om totalt cirka 1 488 miljoner kronor. Programmet gav aktieägarna möjlighet att välja mellan att lösa in aktier, sälja inlösenrätter eller kvarstå som ägare. Totalt anmälades 11 020 628 aktier för inlösen, motsvarande en anslutningsgrad på cirka 89 %. Målet med programmet var att erbjuda flexibilitet och skapa en tydlig grund för framtida tillväxt.

Koncernföretaget Dala Vind AB tecknade den 25 juli, tillsammans med Eolus AB (publ), avtal om försäljning av vindkraftsprojektet Fageråsen till OX2, en ledande europeisk utvecklare och ägare av förnybar energiproduktion. Projektet – som omfattar upp till 34 vindkraftverk i fem områden – har utvecklats i nära samarbete mellan Dala Vind och Eolus, och utgör en viktig pusselbit i Dalarnas fortsatta energiomställning. Dala Vind AB mottog vid avtalets tecknande en betalning om cirka 4,1 miljoner kronor, och ytterligare ersättningar utgår i samband med kommande myndighetsbeslut och investeringsbeslut.

Vidare har optionsavtalet som Dala Energi ingick med Dala Vind, december 2023 annullerats. Avtalet gav tidigare en rätt att förvärva två vindkraftverk till ett pris motsvarande faktiska anskaffningskostnader med ett påslag om fem procent. Dala Energi har erhållit återbetalning om 73,4 miljoner kronor plus ränta samt tilläggsersättning om 5 miljoner kronor som utbetalas senast den 31 december 2025.

Under kvartalet har Prosumenten AB fusionerats med Dala Energi Kraftproduktion AB. Fusionen genomfördes som en följd av att verksamheten med försäljning och installation av solceller till småhus har avvecklats. Det befintliga lagret av solcellsutrustning har tagits tillvara genom installation i Dala Energi Kraftproduktions solcellspark i Gagnef. Avvecklingen har kunnat genomföras på ett ordnat sätt och utan betydande förluster, samtidigt som kvarvarande värden har tillvaratagits inom koncernen.

FINANSIELL ÖVERSIKT

Nyckeltal för koncernen	juli-sep	juli-sep	jan-sep	Helår	Helår
	2025	2024	2025	2024	2023
Nettoomsättning	9 242	90 344	21 707	398 769	375 952
Resultat efter finansiella poster (EBT)	28 663	4 377	57 836	2 572 464	98 338
Resultat efter skatt	32 821	3 828	63 276	2 554 142	83 066
Investerat kapital	1 197 282	1 662 959	1 197 282	1 960 378	1 584 632
Avkastning på investerat kapital (%)	-0,01	0,64	1,54	5	6
Tillgängligt kapital i moderbolaget	897 619	0	897 619	1 566 560	0
Avkastning på totalt kapital (%)	1,47	0,55	2,63	73,00	6,00
Avkastning på eget kapital (%)	1,37	0,43	2,52	73,00	10,00
Soliditet (%)	94	57	94	99	58
Substansvärde per aktie (kr)	149,17	40,91	149,17	142,40	40,44
Marknads NAV per aktie (kr)	-	-	161	-	-
Periodens resultat per aktie (kr)	2,49	0,15	4,88	103,11	3,35

VD:S KOMMENTARER FÖR TREDJE KVARTALET 2025

Framåt med förankring

Det tredje kvartalet bekräftar den starka utveckling som Dala Energi visat under året. Dala Energi redovisar ett resultat på nästan fem kronor per aktie för årets första nio månader. Bakom siffrorna ligger framgångsrika strukturförändringar, strategiska försäljningar och ett stabilt bidrag från koncernens dotter- och intresseföretag.

Den transformation som påbörjades för två år sedan har nu tagit form och vi närmar oss målet. Koncernen har gått från att vara ett operativt energibolag till att bli ett ägar- och investeringsbolag med fokus på att utveckla lokalt förankrade företag inom energi och digital infrastruktur. Genom aktivt och långsiktigt ägande skapas värde för både ägare och samhälle – ekonomiskt, miljömässigt och socialt.

Under året har vi slutfört flera viktiga steg i koncernens utveckling.

Det frivilliga inlösenprogrammet avslutades med ett mycket gott resultat, och försäljningen av andelar i Sambygd AB har fullbordat den struktur som byggts upp tillsammans med våra kommunala partners och Nordion Energi. Tillsammans har vi skapat en stark samverkansplattform inom elnät, fibernät och infraservice – en grund som ger stabilitet, effektivitet och framtida tillväxtmöjligheter.

Dala Energis partnerföretag visar fortsatt god utveckling.

Sambygd-koncernen redovisar ett rörelseresultat på nära 80 miljoner kronor, en förbättring med cirka 14 procent jämfört med vad verksamheterna sammantaget redovisade föregående år. Adven Siljan fortsätter att stärka lönsamheten, och Dala Vind-koncernen bidrar aktivt till energiomställningen genom projekt som Fageråsen, där man lämnat över stafettpinnen till OX2 för att förverkliga projektet – en viktig milstolpe för klimatomställningen och den fortsatta elektrifieringen i regionen.

Den starka balansräkningen, en solid grund för framtiden.

Soliditeten uppgår till 94 procent och tillgängligt kapital är cirka 900 miljoner kronor. Det ger oss handlingsfrihet att fortsätta investera i hållbar tillväxt och långsiktigt värdeskapande.

Den strategiska förflyttningen mot ett ägar- och investeringsfokuserat bolag symboliseras också av styrelsens nya namnförslag – **Siljansvik AB**. Namnet speglar identiteten:

Lokalt rotad men med blicken riktad framåt. Siljan står för kraften och sammanhållningen i Dalarna, medan Vik signalerar närhet, trygghet och en säker hamn för våra partnerföretag. Med ledorden "Framåt med förankring" tar vi med oss 128 års historia in i en ny fas av utveckling.

Utifrån den nya strategin fortsätter nu det intensiva arbetet med att forma en affärsplan med affärs- och investeringsområden. Ambitionen är tydlig i visionen att skapa den **bästa investeringen för både ägare och samhälle**.

För ägarna genom långsiktig värdetillväxt och stabil avkastning.

För samhället genom satsningar på energi och digital infrastruktur som gör det möjligt för människor och företag att leva, arbeta och växa i vår region.

Med en stark finansiell ställning, engagerade partners och en tydlig riktning står koncernen väl rustade inför nästa steg.

Tillsammans tar vi koncernen vidare – framåt, men alltid med förankring.

Bengt Östling

Vd och koncernchef

KONCERNSTRUKTUR

Koncernen består av ägande i helt eller delägda dotterföretag och delägda intresseföretag.

DOTTERFÖRETAG

Dala Energi Kraftproduktion AB

Ägare: Dala Energi AB (100%)

Verksamhet: Produktion av el från vatten, vind och solkraft. Normalårsproduktion uppgår till cirka 20 GWh.

Finansiell rapport:

belopp i tkr	Kvartalsjämförelse		Ackumulerat	
	juli-sep 2025	juli-sep 2024	jan-sep 2025	jan-sep 2024
Resultaträkning i sammandrag				
Intäkter	1 410	531	6 025	5 273
Rörelsekostnader	-3 067	-1 743	-5 622	-4 935
EBITDA	-1 656	-1 212	403	338
Avskrivningar	-950	-595	-2 324	-1 784
EBIT (Rörelseresultat)	-2 607	-1 807	-1 921	-1 446
Finansiella poster	0	-180	0	-521
EBT (Resultat före skatt)	-2 606	-1 986	-1 921	-1 967

Dala Vind (koncern)

Ägare: Dala Energi AB (55,7%), Aktiebolaget Borlänge Energi (17,2%), Malungs-Sälens Elverk AB (11,0%), Dalakraft AB (10,9%), Älvdalens Besparingsskog (4,1%) och Hedemora Energi Aktiebolag (1,13%)

Verksamhet: Dala Vind-koncernen, är en del av den pågående energiomställningen. Koncernen består av ett antal bolag som projekterar, bygger, förvaltar och äger vindparker runt om i Dalarna. Parker som idag producerar cirka 197 GWh, var av cirka 79 GWh ägs direkt av koncernen. Projektportfölj består av helt och delägda projekt med en potentiell produktionskapacitet på upp till 2 500 GWh, projekt som befinner sig i olika utvecklingsfaser.

Finansiell rapport:

belopp i tkr	Kvartalsjämförelse		Ackumulerat	
	juli-sep 2025	juli-sep 2024	jan-sep 2025	jan-sep 2024
Resultaträkning i sammandrag				
Intäkter	7 725	6 125	32 841	31 827
Rörelsekostnader	-14 871	-9 120	-38 956	-34 107
EBITDA	-7 146	-2 995	-6 115	-2 280
Avskrivningar	-3 958	-3 958	-11 875	-11 875
EBIT (Rörelseresultat)	-11 105	-6 954	-17 990	-14 155
Finansiella poster	4 131	-571	405	-1 102
EBT (Resultat före skatt)	-6 974	-7 525	-17 585	-15 257

INTRESSEFÖRETAG**Dalakraft** (koncern)

Ägare: Dala Energi AB (24,0%), Jämtkraft AB (51,0%), Malungs-Sälens Elverk AB (24,0%), Envikens Elkrafts ekonomiska förening (0,9%).

Verksamhet: Dalakraft-koncernen erbjuder konkurrenskraftiga tjänster, smarta elavtal, snabb service och bra öppettider. Koncernen består av moderbolaget Dalakraft AB och dotterföretagen Enkla Elbolaget i Sverige AB och Elbil Dalarna AB. Koncernen säljer el och energirelaterade tjänster till privatpersoner och företag i hela Sverige. Koncernen har cirka 130 000 kundavtal.

Finansiell rapport:

belopp i tkr	Kvartalsjämförelse		Ackumulerat	
	juli-sep 2025	juli-sep 2024	jan-sep 2025	jan-sep 2024
Resultaträkning i sammandrag				
Intäkter	217 830	188 802	1 063 554	1 125 230
Rörelsekostnader	-198 464	-166 833	-998 909	-1 049 913
EBITDA	19 366	21 969	64 645	75 317
Avskrivningar	-307	-258	-747	-945
EBIT (Rörelseresultat)	19 059	21 711	63 898	74 372
Finansiella poster	524	1 141	1 788	3 223
EBT (Resultat före skatt)	19 583	22 852	65 686	77 595

Adven Siljan AB

Ägare: Dala Energi AB (24,5%), Adven Sverige AB, (51,0%), och Rättviks kommun (24,5%).

Verksamhet: Adven Siljan bedriver produktion och distribution av biobränslebaserad fjärrvärme, inom Rättviks och Leksands kommuner. Leverans av värme uppgår till ca 100 GWh per år, till cirka 800 kunder i cirka 1 100 leveranspunkter.

Finansiell rapport:

belopp i tkr	Kvartalsjämförelse		Ackumulerat	
	juli-sep 2025	juli-sep 2024	jan-sep 2025	jan-sep 2024
Resultaträkning i sammandrag				
Intäkter	14 135	13 539	67 542	69 071
Rörelsekostnader	-10 938	-12 350	-46 306	-52 572
EBITDA	3 197	1 189	21 236	16 499
Avskrivningar	-7 560	-7 498	-22 750	-22 512
EBIT (Rörelseresultat)	-4 364	-6 309	-1 514	-6 013
Finansiella poster	-1 400	-1 403	-4 301	-4 433
EBT (Resultat före skatt)	-5 764	-7 712	-5 815	-10 446

Sambygd (koncern)

Ägare: Dala Energi AB (24,5%), Nordion Energi AB (51,0%), Rättviks kommun (10,5%), Leksands kommun (10,5%) och Gagnefs kommun (3,5%).

Verksamhet: Det primära syftet med samägandet är att driva och möjliggöra klimatomställningen inom elnät och fibernät, att skapa värden för kunder, ägare och medarbetare, att stärka samarbetet samt att möjliggöra tillväxtpotential och skapa operativa synergier för koncernbolagens verksamheter genom att kombinera ägarnas styrkor. Koncernen består av moderbolaget Sambygd AB, som primärt är ett holdingbolag för det gemensamma ägandet i koncernen. Dotterföretagen är Dala Energi Elnät AB med cirka 34 400 anslutningspunkter, Dala Energi Fibernät AB med cirka 16 300 anslutningar. Nordion Energi Solution AB som levererar tjänster inom anläggningsförvaltning av elnät och fibernät till elnät- och fibernätsbolag, samt förvaltning av vägbelysningsanläggningar som ett tjänstebolag där de operationella synergier realiseras.

Finansiell rapport:

belopp i tkr	Kvartalsjämförelse		Ackumulerat	
	juli-sep 2025	juli-sep 2024	jan-sep 2025	jan-sep 2024
Resultaträkning i sammandrag				
Intäkter	96 148	-	317 115	-
Rörelsekostnader	-61 428	-	-193 362	-
EBITDA	34 720	-	123 753	-
Avskrivningar	-14 651	-	-43 955	-
EBIT (Rörelseresultat)	20 069	-	79 798	-
Finansiella poster	-3 695	-	-11 578	-
EBT (Resultat före skatt)	16 374	-	68 220	-

FINANSIELL RAPPORT

OMSÄTTNING OCH RESULTAT FÖR JAN-SEP 2025

Koncernen

Koncernens nettoomsättning uppgick till 21 707 (286 879) tkr, aktiverat eget arbete till 0 (15 513) tkr och rörelsekostnaderna till 49 848 (210 536) tkr.

Intresseföretagens resultatandel (efter skatt) uppgick till totalt 69 375 (9 000) tkr fördelat på Dalakraft-koncernen 12 538 (14 888) tkr, Sambygd-koncernen 15 138 (e.t) tkr, Adven Siljan AB -974 (- 2 096) tkr, Dala Vind koncernen -496 (-3 097) tkr, Kurbit AB e.t (140) tkr, Prosumenten AB e.t (- 835) tkr samt realisationsresultat i samband med omstrukturering 43 224 (0) tkr. Från den 1:a maj konsolideras Dala Vind-koncernen som dotterbolag inom Dala Energi-koncernen. Sambygd-koncernen redovisades inte som intresseföretag under samma period föregående år så någon jämförelsesiffra kan således inte presenteras. Kurbit AB och Prosumenten AB redovisas inte längre som intresseföretag och deras resultat under räkenskapsåret utgår därför.

Koncernens resultat efter finansiella poster blev 57 836 (47 382) tkr.

Under perioden juli-sep har bolaget avyttrat 10,46% av Sambygd till Leksands kommun. Denna transaktion påverkar koncernens balansräkning för raden Finansiella anläggningstillgångar som vid utgången av tredje kvartalet uppgick till 986 360 (256 230) tkr.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

I den operativa verksamheten finns ett antal riskfaktorer som kan komma att påverka Dotter- och intresseföretagens fortlevnad så som omsättning, resultat och finansiella ställning. Dessa inkluderar verksamhets- och marknadsrelaterade risker såsom driftstörningar, väderlek, tekniska risker, miljörisker, prisutveckling, beroende av nyckelpersoner, tillstånd samt förändringar i lagar och regelverk som kan påverka koncernens dotter- och intresseföretagens marknadsförutsättningar.

Som ägare till dotter- och intresseföretagen genomförs en riskanalys som innehåller tre steg. I den första identifieras riskerna samt kategoriseras som antingen operationella risker, strategiska risker eller finansiella risker. I ett andra steg analyseras riskerna. Därefter noteras vilka riskreducerande åtgärder som finns på plats, det vill säga hur den interna styrningen och kontrollen ser ut. I ett tredje steg vidtas åtgärder och den interna styrningen och kontrollen utvärderas.

De riskfaktorer som angetts i den senast lämnade årsredovisningen för 2024, sidan 5, är fortfarande relevanta. Inga ytterligare väsentliga risker har identifierats sedan dess.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Inga transaktioner med närstående har förekommit under rapportperioden förutom fullföljande av köptionsavtalen med Gagnefs, Leksands och Rättviks kommuner avseende rätten att förvärva aktier i Sambygd AB i enlighet med beslut på extra bolagstämma den 15 november 2024.

FINANSIERING

I samband med det strategiska partnerskapet med Nordion Energi, där Nordion Energi den 19 december 2024 förvärvar 51 % av det nybildade bolaget Sambygd AB, som omfattar vår elnäts-, fibernäts- och infraserviceverksamhet har samtliga av koncerns övriga lån återbetalats.

Tillgängliga medel för investering placeras enligt gällande finanspolicy, där grunden är att "tillgängliga medel för investering" skall främst användas för avbetalning av lån. För närvarande är tillåtna placeringar deposits, certifikat, obligationer, reverser, skuldebrev, statsskuldväxlar samt inlåning på bankkonto. Återstående löptid på placeringar får vara högst sex månader. Tillgängliga medel för investering i moderbolaget, per den 30 september till cirka 900 miljoner kronor som är placerade i deposit, obligationer och på bankkonton. Tillgängliga medel för investering skall användas för lönsamma tillväxtinvesteringar.

Koncernen investerar i företag med lokal förankring inom energi och digital infrastruktur och genom ett aktivt ägande utveckla företagens marknadsposition och konkurrenskraft för att skapa både ekonomisk och samhällsmässig avkastning. Investeringar syftar till att skapa hållbar värdetillväxt för ägare genom aktivt och engagerat ägande i dotter- och intresseföretag. Ägarna förväntar sig att koncernen skapar lönsam tillväxt genom välgrundade strategiska beslut och aktivt stöd till företagen.

FINANSIELL UTVECKLING I SAMMANDRAG, KONCERN

belopp i tkr	Kvartalsjämförelse		Ackumulerat	
	juli-sep 2025	juli-sep 2024	jan-sep 2025	jan-sep 2024
Resultaträkning i sammandrag, Koncern				
Nettoomsättning	9 242	90 344	21 707	286 879
Aktiverat eget arbete	0	5 074	0	15 513
Övriga rörelseintäkter	98	0	120	0
Summa intäkter	9 340	95 418	21 827	302 392
Övriga kostnader	-17 810	-38 928	-41 491	-156 101
Personalkostnader	-3 443	-15 085	-7 785	-54 435
Övriga rörelsekostnader	-494	-18 378	-572	0
Summa rörelsekostnader	-21 747	-72 391	-49 848	-210 536
EBITDA exkl. Intressebolagens resultat efter skatt	-12 407	23 027	-28 021	91 856
Andel i intressebolags resultat efter skatt	38 177	1 078	69 375	9 000
Avskrivningar	-5 055	-15 901	-9 351	-43 460
EBIT (Rörelseresultat)	20 715	8 204	32 003	57 396
Finansiella intäkter	11 880	1 538	31 402	5 898
Finansiella kostnader	-3 932	-5 365	-5 569	-15 912
Finansiella poster netto	7 948	-3 827	20 833	-10 014
Resultat efter finansiella poster	28 663	4 377	57 836	47 382
Skatt på periodens resultat	4 159	-550	5 441	-7 301
Periodens resultat	32 821	3 828	63 276	40 081
Hänförligt till moderbolagets aktieägare	34 307	3 828	67 118	40 081
Hänförligt till minoritetsägare	-1 487	-	-3 842	-

	30-sep 2025	30-sep 2024	31 dec 2024
Balansräkning i sammandrag, Koncern			
Immateriella anläggningstillgångar	13	14 535	15
Materiella anläggningstillgångar	210 909	1 392 194	68 874
Finansiella anläggningstillgångar	986 360	256 230	1 891 489
Summa anläggningstillgångar	1 197 282	1 662 959	1 960 378
Varulager	216	0	0
Kortfristiga fordringar	104 695	113 850	29 478
Kortfristiga placeringar	532 110	0	1 550 302
Kassa och Bank	385 686	0	16 258
Summa omsättningstillgångar	1 022 706	113 850	1 596 038
Summa tillgångar	2 219 989	1 776 809	3 556 416
Eget Kapital exkl. minoritet	2 051 283	1 013 468	3 527 528
Minoritet	42 968	-	-
Avsättningar	8 473	198 206	6 382
Räntebärande skulder	102 644	459 810	0
Övriga skulder	14 621	105 325	22 506
Summa eget kapital och skulder	2 219 989	1 776 809	3 556 416

	juli-sep 2025	juli-sep 2024	jan-sep 2025	jan-sep 2024
Kassaflödesanalys, Koncern				
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	28 663	4 377	57 836	47 382
Ej likviditetspåverkande poster	-61 943	21 169	-65 883	48 223
Betald inkomstskatt	-503	-4 560	1 293	-6 503
Förändring omsättningstillgångar	-79 941	-13 628	-84 283	23 090
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-113 724	7 358	-91 037	112 192
Investeringsverksamheten				
Förändring i immateriella anläggningstillgångar	0	-4 304	0	-16 414
Förändring i materiella anläggningstillgångar	-3 238	-49 731	-9 104	-122 717
Investeringar i dotterbolag	0	0	130 327	0
Förändring av övriga finansiella anläggningstillgångar	473 170	12	949 668	12
Kassaflöde från investeringsverksamheten	469 932	-54 023	1 070 891	-139 119
Finansieringsverksamheten				
Förändring skulder	-82 148	46 665	-83 858	55 414
Utbetalning till aktieägare	-1 487 785	0	-1 544 760	-28 487
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 569 933	46 665	-1 628 618	26 927
Årets kassaflöde	-1 213 726	0	-648 764	0
Likvida medel vid periodens början	2 131 522	0	1 566 560	0
Likvida medel vid periodens slut	917 796	0	917 796	0

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL I SAMMANDRAG, KONCERN	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Minoritets- intresse	Totalt
Ingående balans 2024-01-01	12 386	144 674	844 813	-	1 001 873
Utdelning enligt beslut av årsstämman			-28 487	-	-28 487
Periodens resultat			40 081	-	40 081
Utgående balans 2024-09-30	12 386	144 674	856 407	-	1 013 467
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Minoritets- intresse	Totalt
Ingående balans 2025-01-01	12 386	144 675	3 370 467	-	3 527 528
Utdelning enligt beslut av årsstämman			-56 975	-	-56 975
Inlösen av aktier	-5 511		-1 482 274		-1 487 785
Fondemission	6 193		-6 193		0
Transaktioner med minoriteten				46 810	46 810
Omräkningsdifferens			1 397		1 397
Periodens resultat			67 118	-3 842	63 276
Utgående balans 2025-09-30	13 068	144 675	1 893 540	42 968	2 094 251

FINANSIELL UTVECKLING I SAMMANDRAG, MODERBOLAG

belopp i tkr	Kvartalsjämförelse		Ackumulerat	
	juli-sep 2025	juli-sep 2024	jan-sep 2025	jan-sep 2024
Resultaträkning i sammandrag, Moderbolag				
Nettoomsättning	918	88 375	3 021	261 491
Aktiverat eget arbete	0	0	0	519
Övriga rörelseintäkter	1	0	1	0
Summa intäkter	919	88 375	3 022	262 010
Direkta kostnader	-3 523	-77 114	-18 136	-219 958
Personalkostnader	-1 000	-15 190	-3 763	-54 540
Övriga rörelsekostnader	0	0	-77	0
Summa rörelsekostnader	-8 275	-92 304	-21 976	-274 498
EBITDA exkl. intressebolagens resultat efter skatt	-3 604	-3 929	-18 954	-12 488
Resultat från intressebolag	331 937	0	789 217	20 381
Avskrivningar	-147	-1 217	-429	-2 609
EBIT (Rörelseresultat)	328 186	-5 146	769 834	5 284
Finansiella intäkter	13 894	4 045	33 463	13 313
Finansiella kostnader	-2	-3 413	-10	-10 372
Finansiella poster netto	13 892	632	33 453	2 941
Resultat efter finansiella poster	342 078	-4 514	803 287	8 225
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0
Periodens resultat	342 078	-4 514	803 287	8 225

	30-sep 2025	30-sep 2024	31 dec 2024
Balansräkning i sammandrag, Moderbolag			
Immateriella anläggningstillgångar	0	13 377	0
Materiella anläggningstillgångar	7 676	11 220	8 127
Finansiella anläggningstillgångar	281 794	544 224	391 071
Summa anläggningstillgångar	289 469	568 821	399 198
Varulager	0	10 578	0
Kortfristiga fordringar	76 209	120 759	58 875
Kortfristiga placeringar	532 109	0	1 550 302
Kassa och Bank	365 510	0	16 258
Summa omsättningstillgångar	973 828	131 337	1 625 435
Summa tillgångar	1 263 297	700 158	2 024 633
Bundet eget kapital	14 518	13 836	13 836
Fritt eget kapital	1 246 359	461 243	1 988 515
Summa eget kapital	1 260 878	475 079	2 002 351
Obeskattade reserver	382	1 698	382
Avsättningar	190	0	0
Räntebärande skulder	0	144 752	0
Övriga skulder	1 848	78 629	21 900
Summa eget kapital och skulder	1 263 297	700 158	2 024 633

	juli-sep 2025	juli-sep 2024	jan-sep 2025	jan-sep 2024
Kassaflödesanalys, Moderbolag				
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	342 078	-4 514	803 287	8 225
Ej likviditetspåverkande poster	-335 113	1 910	-769 408	3 301
Betald inkomstskatt	-412	-4 115	1 992	-4 416
Förändring omsättningstillgångar	-27 135	-42 557	-38 005	-37 908
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-20 582	-49 276	- 2 134	-30 798
Investeringsverksamheten				
Förändring i immateriella anläggningstillgångar	0	-935	0	-5 217
Förändring i materiella anläggningstillgångar	0	-165	22	-2 023
Investeringar i dotterbolag	0	0	-37 250	0
Förändring av övriga finansiella anläggningstillgångar	434 623	11	915 181	11
Kassaflöde från investeringsverksamheten	434 623	-1 089	877 953	-7 229
Finansieringsverksamheten				
Förändring skulder	0	50 365	0	66 514
Utbetalning till aktieägare	-1 487 785	0	-1 544 760	-28 487
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	- 1 487 785	50 365	- 1 544 760	38 027
Årets kassaflöde	-1 073 744	0	-668 941	0
Likvida medel vid periodens början	1 971 363	0	1 566 560	0
Likvida medel vid periodens slut	897 619	0	897 619	0

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL I SAMMANDRAG, MODERBOLAG	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Ingående balans 2024-01-01	12 386	1 450	481 505	495 341
Utdelning enligt beslut av årsstämman			-28 487	-28 487
Periodens resultat			8 225	8225
Utgående balans 2024-09-30	12 386	1 450	461 243	475 079

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Ingående balans 2025-01-01	12 386	1 450	1 988 515	2 002 351
Utdelning enligt beslut av årsstämman			-56 975	-56 975
Inlösen av aktier	-5 511		-1 482 274	-1 487 785
Fondemission	6 193		-6 193	0
Periodens resultat			803 287	803 287
Utgående balans 2025-09-30	13 068	1 450	1 246 360	1 260 878

NOTER

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Delårsrapporten upprättas med tillämpning av Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Tillämpade redovisningsprinciper är oförändrade jämfört med Dala Energi AB (publ)s årsredovisning 2024.

ANDELAR I INTRESSEFÖRETAG

KONCERNEN

	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 821 220	185 616	185 616
Årets anskaffningar	9 345	-	153 115
Försäljningar/utrangeringar	-848 178	-	-5 715
Årets resultatandel	26 206	9 000	15 657
Erhållen utdelning	- 20 564	- 20 381	-20 381
Omklassificeringar	-16 875	-	1 492 928
Utgående ackumulerade	971 154	174 235	1 821 220
anskaffningsvärden			
Ingående nedskrivningar	-30 570	-30 570	-30 570
Utgående ackumulerade	-30 570	-30 570	-30 570
nedskrivningar			
Utgående redovisat värde	940 584	143 665	1 790 650

Andelar i intresseföretag ägs av moderföretaget Dala Energi AB samt dotterbolaget Dala Vind AB. Avskrivningar på övervärden identifierade i Sambygd-koncernen uppgår till 6 059 tkr och är relaterade till distributionsanläggningar. Nyttjandeperioder för de övervärden som identifierats i samband med förvärv av andelar i intressebolag har bedömts utifrån tillgångarnas bedömda livslängd. Avskrivning av distributionsanläggningar görs på mellan 13–42 år, elnätskoncessioner skrivs ej av då nyttjandeperioden inte är begränsad.

SPECIFIKATION AV ANDELAR I INTRESSEFÖRETAG

KONCERN

Namn	Kapital- andel %	Rösträtts- andel %	Bokfört värde	Resultatandel (tkr) jan-sep 2025	Resultatandel (tkr) jan-sep 2024
Dalakraft AB	24,04	24,04	35 412	12 538	14 888
Adven Siljan AB	24,46	24,46	72 578	-974	-2 096
Sambygd AB	24,51	24,51	832 847	15 138	0
Dala Vind Batteri AB	50,40	50,40	-253	-334	0
Dala Vind Fagervind AB				-107	0
Dala Vind AB				-55	-3 097
Kurbit AB				0	140
Prosumenten AB				0	-835
<i>Realisationsresultat</i>				43 224	0
			940 584	69 375	9 000

Namn	Org.nr.	Säte
Dalakraft AB	556132-9466	Rättvik
Adven Siljan AB	559217-5128	Leksand
Sambygd AB	559480-6050	Leksand
Dala Vind Batteri AB	559476-5199	Falun

INVESTERINGAR

Totala investeringar i materiella och immateriella anläggningar i koncernen uppgick till 3 240 (139 131) totala investeringar i finansiella anläggningstillgångar i koncernen uppgick till 0 (0) tkr.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

Styrelsen har beslutat att kalla aktieägare till en extra bolagsstämma den 27 november 2025 för att genomföra en fondemission med syftet att återställa aktiens kvotvärde till 1,00 krona per aktie. Åtgärden följer på vårens inlösenprogram, som medförde att kvotvärdet blev något opraktiskt – 0,9503600 kronor per aktie – och innefattar även en ändring av bolagsordningen.

Dala Energi har under lång tid varit en central aktör inom energi och infrastruktur i Dalarna, med en stark position och ett varumärke som förknippas med lokal närvaro, samhällsnytta och pålitlighet. I takt med bolagets förändrade inriktning – från operativ verksamhet till aktivt och långsiktigt ägande – föreslår styrelsen att bolaget byter företagsnamn till **Siljansvik AB**. Namnbytet syftar till att tydliggöra den nya rollen och undvika förväxling med de dotter- och intressebolag som fortsatt använder namnet Dala Energi.

För att ytterligare spegla den förändrade inriktningen föreslås även en uppdatering av verksamhetsföremålet i bolagsordningen.

Nuvarande lydelse:

"Föremålet för bolagets verksamhet är att direkt eller indirekt genom dotter- och intressebolag tillhandahålla energi- och digitala kommunikationslösningar, bedriva entreprenad- och konsultverksamhet inom främst teknisk infrastruktur samt idka därmed förenlig verksamhet."

Föreslagen ny lydelse:

"Föremålet för bolagets verksamhet är att direkt eller indirekt investera i företag som tillhandahåller energi- och digitala kommunikationslösningar med lokal förankring, samt idka därmed förenlig verksamhet."

NETTOVÄRDE AV TILLGÅNGAR

Koncernens nettovärde av tillgångar (Net Asset Value), definierat som det uppskattade marknadsvärdet av koncernens totala tillgångar efter avdrag för skulder, fastställs av företagsledningen med regelbunden periodicitet. Värderingen genomförs två gånger per år – per balansdag den 30 juni respektive den 31 december – och baseras på tillgängliga marknadsdata, interna kassaflödesanalyser samt tillämpliga värderingsprinciper. Syftet är att ge en rättvisande och marknadsnära bild av koncernens substansvärde.

Med hänsyn till den genomförda strukturutvecklingen inom el- och fibernätsverksamheten, samt inom Dala Vind, och med beaktande av det frivilliga inlösenprogram som avslutades under det tredje kvartalet, har företagsledningen genomfört en uppdatering bedömning av Koncernens nettovärde av tillgångar.

Per den 30 september uppgår det uppskattade marknadsvärdet för ägande i dotter- och intresseföretag till cirka 1 120 (Q2: 1 593) miljoner kronor. Koncernens utställda aktieägarlån till dotter- och intresseföretag uppgår till cirka 101 (Q2: 169) miljoner kronor och tillgängligt kapital till cirka 898 (Q2: 484) miljoner. Sammantaget motsvarar detta ett uppskattat marknadsvärde på cirka 2 219 (Q2: 2 247) miljoner kronor.

Vid balansdagen uppgick antalet A-aktier till 13 751 028. Företagsledningens marknadsbedömning av koncernens tillgångar, (Net Asset Value) per aktie uppgår till cirka 161 (Q2: 163) kronor, inom ett intervall 153–170 kronor per aktie.

AKTIEN

Antal aktier uppgår till 13 751 028 (24 771 656) st. Aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market.
Bolagets fem största ägare per 2025-09-30:

Ägare	Andel	
Rättviks kommun	19,07%	Offentlig ägare till 100%
Leksands kommun	19,04%	Offentlig ägare till 100%
Gagnefs kommun	9,54%	Offentlig ägare till 100%
Antap Capital AB	1,71%	Offentlig ägare till 0%
Anders Björk	1,46%	Offentlig ägare till 0%

Den totala andelen offentliga ägare uppgår till 47,65 %.

Aktiedata	juli-sep 2025	juli-sep 2024	Jan-sep 2025	Jan-sep 2024	Helår 2024	Helår 2023
Antal utestående aktier (tusental)	13 751	24 772	13 751	24 772	24 772	24 772
Genomsnittligt antal aktier, (tusental)	13 751	24 772	20 923	24 772	24 772	24 772
Utdelning per aktie (kr)					2,3	1,15

Definitioner av nyckeltal

Rörelsemarginal i % = Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättningen.

Vinstmarginal i % = Resultat efter skatt i förhållande till nettoomsättningen.

Marknads NAV per aktie = Nettovärde av tillgångar, baserat på uppskattade marknadsvärdet av koncernens totala tillgångar efter avdrag för skulder (Net Asset Value).

Substansvärde per aktie (kr) = Bokfört eget kapital exklusive minoritetsintresse dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut.

Investerat kapital = koncernens totala anläggningstillgångar

Avkastning på investerat kapital i % = justerad nettovinst från dotterbolag + utdelningar och distribution från intresseföretag i förhållande till investerat kapital.

Avkastning på totalt kapital i %, R_T = Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen

Avkastning på eget kapital i %, R_E = Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital.

Soliditet i %, S = Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Periodens resultat per aktie = Periodens resultat hänförlig till moderbolagets ägare dividerat med antal aktier vid periodens utgång.

FINANSIELL KALENDER 2025

Delårsrapporter

Delårsrapporter för 2025 upprättas kvartalsvis och offentliggörs nedanstående datum

Bokslutskommuniké 2025

20 februari 2026

Årsstämma

Årsstämma för 2025 planeras att hållas den 22 maj 2026 i Rättvik.

Årsredovisning och delårsrapporter

Årsredovisningar och delårsrapporter publiceras på hemsidan www.dalaenergi.se.

Granskning

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Kontaktinformation

Bengt Östling, VD

0247-738 02

**Den bästa investeringen
för ägare och samhälle**

Dala Energi AB (publ)

Box 254

793 26 Leksand

0247-738 00